
Město Sezemice 

Rada města Sezemice 

 

 

Strana 1 (celkem 2) 

Výpis usnesení rady města Sezemice 

  

Den konání jednání: 27.03.2023 

Místo jednání: Zasedací místnost č. dv. 215, Městský úřad Sezemice 

Číslo jednací: SEZ-2555/2023/TAJ/Rá 

  

Usnesení č. R/22/6/2023  

Rada města Sezemice 

I.  Schvaluje kontrolní zprávu o plnění usnesení a dále: 

1. Ponechává v evidenci usnesení č. R/115/15/2012, R/148/21/2019, R/8/2/2020, 
R/42/7/2020, R/119/18/2020,  R/15/3/2021, R/41/7/2021, R/71/11/2021, 
R/72/11/2021, R/82/12/2021, R/144/19/2021, R/4/2/2022, R/11/3/2022, 
R/18/4/2022,   R/41/10/2022, R/82/15/2022, R/102/18/2022, R/4/1/2022, 
R/5/1/2022, R/6/1/2022, R/27/3/2022, R/3/2/2023, R/18/4/2023, R/19/5/2023, 
R/20/5/2023, R/21/5/2023. 

2. Vyřazuje z evidence usnesení č. R/155/24/2020, R/20/4/2022, R/33/8/2022, 
R/80/15/2022, R/104/18/2022, R/110/19/2022, R/1/1/2022, R/3/1/2022, 
R/8/1/2022, R/9/1/2022, R/10/1/2022, R/11/1/2022, R/12/1/2022, R/17/2/2022, 
R/18/2/2022, R/19/2/2022, R/26/3/2022, R/28/3/2022, R/29/3/2022, R/30/3/2022, 
R/34/4/2022, R/35/4/2022, R/37/4/2022, R/39/5/2022, R/40/5/2022, R/1/1/2023, 
R/4/2/2023, R/5/2/2023, R/6/2/2023, R/7/2/2023, R/8/2/2023, R/11/3/2023, 
R/12/3/2023, R/13/3/2023, R/16/4/2023, R/17/4/2023, 

3. Ruší usnesení č. R/95/17/2022. 

II.  Ukládá prověřit plnění usnesení z let 2012–2021, které se týkají smluv o zřízení 
věcného břemene.  

Zodpovídá: tajemnice úřadu 

 
Usnesení č. R/23/6/2023  

Rada města Sezemice 

I.  Bere na vědomí doporučení hodnotící komise o posouzení a hodnocení nabídek na 
zakázku „Oprava havarijního stavu podezdívky oplocení kapličky u hřbitova“  

II.  Schvaluje v souladu se směrnicí č. 8/2022, o způsobu zadávání veřejných zakázek 
malého rozsahu v městě Sezemice, výběr nejvhodnější nabídky uchazeče Tažené 
konstrukce, spol. s.r.o., Holandská 542, 530 02 Pardubice, IČO 15050238, podané ve 
veřejné zakázce „Oprava havarijního stavu podezdívky oplocení kapličky u hřbitova“, 
cena díla 1.793.150,00 bez DPH. 

III.  Ukládá vedoucí odboru:  

1. Informovat uchazeče o rozhodnutí rady města o výběru nejvhodnější nabídky. 

2. Zajistit uzavření smlouvy o dílo na akci „Oprava havarijního stavu podezdívky 
oplocení kapličky u hřbitova“  s vybraným uchazečem. 

Termín: 31.03.2023 



č. j. SEZ-2555/2023/TAJ/Rá 

 

Výpis z usnesení z rady města ze dne  27.03.2023 Strana 2 (celkem 2) 

 
Usnesení č. R/24/6/2023  

Rada města Sezemice 

I.  Souhlasí se zadáním veřejné zakázky "Přístavba učeben včetně vybavení – ZŠ 
Sezemice", která bude administrovaná v užším řízení v podlimitním režimu dle § 58 
zákona č. 134/2016 Sb., o zadávaní veřejných zakázek, prostřednictvím 
společnosti  Ingeniring Krkonoše a.s., IČ 27472493. 

II.  Schvaluje příkazní smlouvu, která bude  uzavřená se společností Ingeniring Krkonoše 
a.s., zastoupená Ing. Ludvíkem Blažkem, Horská 634, 541 01 Trutnov, IČ 27472493, 
kde předmětem smlouvy je příprava a organizační zajištění výběru nejvhodnějšího 
zhotovitele stavby "Přístavba učeben včetně vybavení - ZŠ Sezemice" za celkovou 
cenu 116.644 Kč včetně DPH. 

III.  Ukládá vedoucí odboru zabezpečit veškeré náležitosti spojené s uzavřením smlouvy 
dle bodu II. 

Termín: 30.04.2023 

 
Usnesení č. R/25/6/2023  

Rada města Sezemice 

I.  Souhlasí se zadáním veřejné zakázky malého rozsahu v souladu se směrnicí č. 
8/2022, o způsobu zadávání veřejných zakázek malého rozsahu v městě Sezemice, 
na akci "Rekonstrukce víceúčelových hřišť Sezemice". 

II.  Schvaluje  

1. Výzvu k podání nabídek 

2. Smlouvu o dílo 

3. Postup při výběru dodavatele na akci „Rekonstrukce víceúčelových hřišť 
Sezemice“: 

 jako jediné kritérium určit cenu bez DPH 

 přímé oslovení uchazečů: Umělky s.r.o., Fučíkova 909/19, Líšeň, 628 00 Brno, 
IČ 04776763, Workout club parks s.r.o., Ludvíkova 1351/16, Radvanice, 716 
00 Ostrava, IČ 03885224, Profigrass s.r.o., Hozlova 1527/9, Líšeň, 628 00 
Brno, IČ 25319876. 

III.  Zřizuje hodnotící komisi a jmenuje členy této komise – Petr Řezníček, Ladislav 
Kubizňák, Monika Doležalová, náhradník: Monika Liduchová, Kunětice 80, 533 04 
Sezemice. 

IV.  Ukládá hodnotící komisi a vedoucí odboru  

1. Zajistit výběr vhodného dodavatele na akci „Rekonstrukce víceúčelových hřišť 
Sezemice“ 

2. Předložit vybraného dodavatele ke schválení radě města. 

Termín: 24.04.2023 

  

Ověřovatel: Procházková Petra Datum/podpis: 
__________________________ 

  

  

  

Martin Staněk Ladislav Kubizňák 
starosta města místostarosta města 

 


